



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 3 de dezembro de 2015

Ano IV - Edição nº 00700 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
78D3964152B767B8551623E49784597B

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO

- EXTRATOS DOS PRIMEIROS ADITIVOS REFERENTE AOS CONTRATOS 73/2015, 83/2015, 89/2015, 119/2015 E 162/2015

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO 73/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: alteração da metafísica com o acréscimo de aproximadamente 25% do valor originalmente contratado. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **JAIR DE MIRANDA DIAS** Valor: **R\$ R\$ 18.654,00 (Dezoito mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais).**

CONTRATO 83/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: alteração da metafísica com o acréscimo de aproximadamente 25% do valor originalmente contratado. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **JULIANO GUIMARÃES RODRIGUES DA ROCHA** Valor: **R\$ 3.887,00 (Três mil, oitocentos e oitenta e sete reais).**

CONTRATO 89/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: alteração da metafísica com o acréscimo de aproximadamente 25% do valor originalmente contratado. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **JULIANO GUIMARÃES RODRIGUES DA ROCHA** Valor: **R\$ 2.205,00 (Dois mil, duzentos e cinco reais).**

CONTRATO 118/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: alteração da metafísica com o acréscimo de aproximadamente 25% do valor originalmente contratado. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **GINAILDE OLIVEIRA SOUZA** Valor: **R\$ 17.790,00 (Dezessete mil, setecentos e noventa reais).**

CONTRATO 162/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: alteração da metafísica com o acréscimo de aproximadamente 25% do valor originalmente contratado. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **JULIANO GUIMARÃES RODRIGUES DA ROCHA** Valor: **R\$ 15.520,00 (Quinze mil, quinhentos e vinte reais).**